

Nilörngruppen säljer verksamheten i Nilörn Produktion AB

2009-03-16

Nilörngruppen fortsätter att renodla verksamheten med mål att bli ett av Europas ledande företag inom branding, design och produktutveckling med kompletta lösningar inom label management och RIS (Retail Information System) för mode- och textilindustrin. I går meddelades Nilörns försäljning av namnbandverksamheten i Belgien.

Som ytterligare ett led i denna renodling och som tidigare meddelats har Nilörngruppen haft för avsikt att avveckla produktionen av pappersetiketter vid produktionsenheten Nilörn Produktion AB med säte i Sverige. Det har idag blivit klart att ledningen i Nilörn Produktion AB köper verksamheten och driver den vidare i Kredahl Grafiska AB. *"Det är väldigt roligt att verksamheten lever vidare och att flertalet av de anställda får fortsatt anställning. Det ger också Nilörn trygghet med fortsatt tillgång till en tillförlitlig leverantör med bra service för våra Europaleveranser samtidigt som vi nu, via våra partnerbolag, kommer köpa produkter närmare våra kunders leverantörer, något som förbättrar våra marginaler, minskar transportkostnader och sparar miljön."* säger Claes af Wetterstedt CEO i Nilörngruppen. Försäljningen beräknas få marginell påverkan på omsättning och resultatet under 2009.

Kort om Nilörngruppen:

Nilörn är ett globalt företag, grundat 1977, som tillför varumärken mervärde genom branding och design i form av etiketter, förpackningar och accessoarer till framförallt kunder inom mode och konfektionsindustrin. Nilörngruppen erbjuder kompletta, kreativa och skräddarsydda koncept inom branding, design, produktutveckling samt label management. Nilörngruppen är en av Europas ledande aktörer med en omsättning på cirka 300 MSEK. Koncernen bedriver verksamhet via egna bolag i Sverige, Danmark, Storbritannien, Tyskland, Belgien, Portugal, Hongkong, Indien och Turkiet. Partnerbolag finns i Schweiz, Kina, och Tunisien. För mer information om Nilörn gå in på www.nilorn.com

Nilörngruppen AB

För ytterligare information, kontakta:

Claes af Wetterstedt, CEO, Nilörngruppen AB, tel +46 33 700 88 00, +46 706 96 29 50.
Krister Magnusson CFO, Nilörngruppen AB, tel +46 704 85 21 14.